CAPÍTULO VIII - DA PREMIAÇÃO

Art. 29 A premiação aos candidatos (as) vencedores (as), na Categoria Originalidade terá o montante de R$ 20.000,00
(vinte mil reais) sendo distribuídos da seguinte forma:

a)      1º Lugar: R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

b)      2° Lugar: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais);

c)      3° Lugar: R$ 4.000,00 (quatro mil reais);

d)      4º Lugar: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);

e)      5º Lugar: R$ 3.000,00 (três mil reais);

Art. 30 A premiação aos candidatos (as) vencedores (as), na Categoria Luxo terá o montante de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais) sendo distribuídos da seguinte forma:

a)      1º Lugar: R$ 8.000,00 (oito mil reais);